

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2024023P

Stavba:ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:07.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:29387850

DIČ:CZ29387850

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 306 402,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 306 402,00	Výše daně 274 344,42
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 580 746,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Mgr.
Martina
Dušková

Digitálně
podepsal Mgr.
Martina Dušková
Datum: 2025.04.16
13:42:20 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Zdeněk
Hybner

Digitálně podepsal Zdeněk Hybner
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-15495809,
o=Zdeněk Hybner, ou=Firma
vodař, ou=7, cn=Zdeněk Hybner,
sn=Hybner, givenName=Zdeněk,
serialNumber=P294644
Datum: 2025.04.15 14:28:07
+02'00'

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024023P

Stavba:

ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Místo:

Datum:

07.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 306 402,00	1 580 746,42
01	Architektonicko-stavební řešení	750 942,26	908 640,13
02	Zdravotechnika a ústřední vytápění	526 192,74	636 693,22
03	Elektroinstalace	18 765,00	22 705,65
04	Ostatní a vedlejší náklady	10 502,00	12 707,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt:
01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VODAR s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			750 942,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	750 942,26	21,00%	157 697,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	908 640,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt: 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 07.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	750 942,26
HSV - Práce a dodávky HSV	255 463,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 377,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	69 350,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 457,69
997 - Přesun sutě	107 843,86
998 - Přesun hmot	6 434,13
PSV - Práce a dodávky PSV	480 476,12
763 - Konstrukce suché výstavby	143 218,33
766 - Konstrukce truhlářské	10 145,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 246,68
771 - Podlahy z dlaždic	122 961,73
781 - Dokončovací práce - obklady	176 604,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 299,77
OST - Ostatní	15 002,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Datum: 07.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

750 942,26

DHSVPráce a dodávky HSV

255 463,70

D3Svislé a kompletní konstrukce

13 377,59

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů vč. dodávky L 50/50/5	t	0,018	57 353,60	1 032,36
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

VV popis as pecifikace viz PD, TZ

VV 1np

VV 3,85*1,20*2/10000,009

VV 2np

VV 3,85*1,20*2/10000,009

VV Součet

0,018

2	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	14,104	875,30	12 345,23
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 1np

VV 3,44*2,057,052

VV 2np

VV 3,44*2,057,052

VV Součet

14,104

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

69 350,43

3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	16,024	295,70	4 738,30
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV přízdívka

VV 1np

VV 3,44*2,057,052

VV 2np

VV 3,44*2,057,052

VV L profily

VV 1np

VV 1,20*0,20*2*20,960

VV 2np

VV 1,20*0,20*2*20,960

VV Součet

16,024

4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	120,390	250,00	30 097,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV popis as epcifikace viz PD, TZ

VV obklad

VV 105,806105,806

VV přízdívka

VV 14,10414,104

VV srovnání ostění pro překlady

VV 0,80*0,30*20,480

VV Součet

120,390

5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,898	250,00	4 474,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 1np

VV (2,67+5,30)*2*0,304,782

VV (2,97+2,95)*2*0,303,552

VV 2np

VV (2,67+5,30)*2*0,304,782

VV (2,67+5,30)*2*0,304,782

VV Součet

17,898

6	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	147,088	90,20	13 267,34
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 73,544*2 *Přepočtené koeficientem množství147,088

7	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	371,460	21,00	7 800,66
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 1np

VV (2,67*2+5,30*2)/0,30*2,05108,923

VV (2,67*2+2,95*2)/0,30*2,0576,807

VV 2np

VV (2,67*2+5,30*2)/0,30*2,05108,923

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,67*2+2,95*2)/0,30*2,05		76,807		
	VV		Součet		371,460		
8	M	61418000	omítník dřevěný	m	390,033	9,90	3 861,33
	VV		371,46*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		390,033		
9	K	642942111	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	945,40	1 890,80
10	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 610,00	3 220,00
D 9							Ostatní konstrukce a práce, bourání
							58 457,69
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	74,056	145,90	10 804,77
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		2,67*5,30+2,67*2,95+15		37,028		
	VV		2np				
	VV		2,67*5,30+2,67*2,95+15		37,028		
	VV		Součet		74,056		
12	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	83,056	132,30	10 988,31
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		1,40*3,40*3+2,70*3,40-0,60*2,00*2+(0,20+0,50)*3,40		23,440		
	VV		2,60*3,40+(0,55+0,23)*3,40+(0,35+0,45)*3,40		14,212		
	VV		2np				
	VV		1,40*3,40*3+2,70*3,40-0,60*2,00*2+(0,20+0,50)*3,40		23,440		
	VV		2,60*3,40+(0,55+0,23)*3,40+(0,35+0,45)*3,40		14,212		
	VV		3np				
	VV		(0,20+0,50)*3,40+(0,55+0,23)*3,40+(0,35+0,45)*3,40		7,752		
	VV		Součet		83,056		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	13,600	434,60	5 910,56
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		0,60*2,00*3+0,80*2,00*2		6,800		
	VV		2np				
	VV		0,60*2,00*3+0,80*2,00*2		6,800		
	VV		Součet		13,600		
14	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	29,016	120,30	3 490,62
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		(2,67+5,30)*2*0,60-0,80*0,60-0,60*0,60*2		8,364		
	VV		(2,97+2,95)*2*0,60-0,80*0,60-0,80*0,60		6,144		
	VV		2np				
	VV		(2,67+5,30)*2*0,60-0,80*0,60-0,60*0,60*2		8,364		
	VV		(2,97+2,95)*2*0,60-0,80*0,60-0,80*0,60		6,144		
	VV		Součet		29,016		
15	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	70,122	250,00	17 530,50
16	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	70,122	138,80	9 732,93
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		(2,67+5,30)*2*1,45-0,80*1,45-0,60*1,45*2		20,213		
	VV		(2,97+2,95)*2*1,45-0,80*1,45-0,80*1,45		14,848		
	VV		2np				
	VV		(2,67+5,30)*2*1,45-0,80*1,45-0,60*1,45*2		20,213		
	VV		(2,97+2,95)*2*1,45-0,80*1,45-0,80*1,45		14,848		
	VV		Součet		70,122		
D 997							Přesun sutě
							107 843,86
17	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	26,573	1 303,90	34 648,53
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,573	301,10	8 001,13
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	372,022	13,10	4 873,49
	VV		26,573*14 *Přepočtené koeficientem množství		372,022		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	26,573	2 270,00	60 320,71
D 998							Přesun hmot
							6 434,13
21	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,457	1 443,60	6 434,13
D PSV							Práce a dodávky PSV
							480 476,12
D 763							Konstrukce suché výstavby
							143 218,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	763164541	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	31,000	792,00	24 552,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		3,40*2+5,30		12,100		
	VV		2np				
	VV		3,40*2+5,30		12,100		
	VV		3np				
	VV		3,40*2		6,800		
	VV		Součet		31,000		
23	K	763164621	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	10,200	911,40	9 296,28
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		3,40		3,400		
	VV		2np				
	VV		3,40		3,400		
	VV		3.NP				
	VV		3,40		3,400		
	VV		Součet		10,200		
24	K	763412R	Dělicí přepážky k pisoárům, kompaktní desky tl 12 mm, litý vysokotlaký laminát, rozměr 400x900mm - popis a specifikace viz PD, TZ	m2	2,160	3 260,00	7 041,60
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		kompletní kce vč. příslušenství				
	VV		barva bude určená investorem				
	VV		1np				
	VV		0,40*0,90*3		1,080		
	VV		2np				
	VV		0,40*0,90*3		1,080		
	VV		Součet		2,160		
25	K	763411R	Sanitární příčky do mokrého prostředí, dřevotřísková deska potažená laminátem tl. 28mm, vč. profilů - popis a specifikace viz PD, TZ	m2	20,172	4 950,00	99 851,40
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		kompletní konstrukce vč. příslušenství				
	VV		GPL tl.28mm				
	VV		vč. dveří				
	VV		barva bude určená investorem				
	VV		vč. kování				
	VV		1np				
	VV		(1,53*2+1,86)*2,05		10,086		
	VV		2np				
	VV		(1,53*2+1,86)*2,05		10,086		
	VV		Součet		20,172		
26	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 407,413	1,76	2 477,05
D	766	Konstrukce truhlářské					10 145,00
27	K	76601R	1/T - D+M - dveřného křídla dveří 800x1970mm, CPL laminát, barva bílá, plné, hladké, kování, piktogram - popis a specifikace viz PD, TZ	kus	2,000	4 950,00	9 900,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		800/1970mm				
	VV		CPL laminát				
	VV		barva bílá				
	VV		plné, hladké				
	VV		kování klika-klika, vložka, zámek FAB				
	VV		piktogram "CHLAPCI"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
28	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	196,000	1,25	245,00
D	767	Konstrukce zámečnické					6 246,68
29	K	767581801	Demontáž podhledu kazet - pro zpětnou montáž	m2	24,000	255,00	6 120,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		12,00		12,000		
	VV		2np				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Součet		24,000		
30	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	61,200	2,07	126,68
D	771	Podlahy z dlaždic					122 961,73
31	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	45,826	65,30	2 992,44
32	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	45,826	50,90	2 332,54
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1np				
	VV		2,67*5,30+2,95*2,97		22,913		
	VV		2np				
	VV		2,67*5,30+2,95*2,97		22,913		
	VV		Součet		45,826		
33	K	632902221	Příprava povrchu pro cementový potěr spojovacím můstkem	m2	45,826	67,20	3 079,51
34	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	45,826	300,00	13 747,80
35	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	3,200	53,30	170,56
36	M	55343124	profil přechodový Al	m	3,520	155,00	545,60
	VV		3,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,520		
37	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	45,826	741,30	33 970,81
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		2,67*5,30+2,95*2,97		22,913		
	VV		2np				
	VV		2,67*5,30+2,95*2,97		22,913		
	VV		Součet		45,826		
38	M	59761132a	dlažba keramická, protiskluz R10 tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 - popis a specifikace viz PD, TZ	m2	50,409	350,00	17 643,15
	VV		45,826*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,409		
39	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách tl.2mm	m2	58,522	250,00	14 630,50
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		2,67*5,30+2,95*2,97+(4,67+5,30)*2*0,20+(2,95+2,95)*2*0,20		29,261		
	VV		2np				
	VV		2,67*5,30+2,95*2,97+(4,67+5,30)*2*0,20+(2,95+2,95)*2*0,20		29,261		
	VV		Součet		58,522		
40	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	104,760	53,10	5 562,76
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		(2,67+5,30)*2+(2,95+2,97)*2+2,05*5+2,05*7		52,380		
	VV		2np				
	VV		(2,67+5,30)*2+(2,95+2,97)*2+2,05*5+2,05*7		52,380		
	VV		Součet		104,760		
41	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	18,000	221,20	3 981,60
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		4+5		9,000		
	VV		2np				
	VV		4+5		9,000		
	VV		Součet		18,000		
42	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	211,20	422,40
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		1		1,000		
	VV		2np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
43	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	55,560	215,30	11 962,07
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		(2,67+5,30)*2+(2,95+2,97)*2		27,780		
	VV		2np				
	VV		(2,67+5,30)*2+(2,95+2,97)*2		27,780		
	VV		Součet		55,560		
44	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 568,420	7,60	11 919,99
D 781			Dokončovací práce - obklady				176 604,61
45	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	105,806	65,30	6 909,13
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		(2,67+5,30)*2*2,05+3,44*0,10+(2,67+2,95)*2*2,05		56,063		
	VV		2,05*0,10*2+0,30*2,05*2-0,80*2,00*2-0,80*2,00		-3,160		
	VV		2np				
	VV		(2,67+5,30)*2*2,05+3,44*0,10+(2,67+2,95)*2*2,05		56,063		
	VV		2,05*0,10*2+0,30*2,05*2-0,80*2,00*2-0,80*2,00		-3,160		
	VV		Součet		105,806		
46	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	105,806	250,00	26 451,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	105,806	871,80	92 241,67
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		(2,67+5,30)*2*2,05+3,44*0,10+(2,67+2,95)*2*2,05		56,063		
	VV		2,05*0,10*2+0,30*2,05*2-0,80*2,00*2-0,80*2,00		-3,160		
	VV		2np				
	VV		(2,67+5,30)*2*2,05+3,44*0,10+(2,67+2,95)*2*2,05		56,063		
	VV		2,05*0,10*2+0,30*2,05*2-0,80*2,00*2-0,80*2,00		-3,160		
	VV		Součet		105,806		
48	M	59763R	Keramický obklad 200x200mm - popis a specifikace viz PD, TZ	m2	114,270	300,00	34 281,00
	VV		105,806*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		114,270		
49	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	36,000	190,70	6 865,20
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		9*2,00		18,000		
	VV		2np				
	VV		9*2,00		18,000		
	VV		Součet		36,000		
50	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	37,800	33,60	1 270,08
	VV		36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800		
51	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 207,205	3,89	8 586,03
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 000,00
52	K	78301R	Nátěr zárubní - základ+finální nátěr	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				18 299,77
53	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	200,000	16,40	3 280,00
54	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 7μ 4x5m	m2	210,000	0,80	168,00
	VV		200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		210,000		
55	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	120,160	21,40	2 571,42
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		(2,67+5,30)*2*1,40+(2,67+2,95)*2*1,40		38,052		
	VV		2,67*5,30+2,67*2,95		22,028		
	VV		2np				
	VV		(2,67+5,30)*2*1,40+(2,67+2,95)*2*1,40		38,052		
	VV		2,67*5,30+2,67*2,95		22,028		
	VV		Součet		120,160		
56	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	120,160	102,20	12 280,35
	D	OST	Ostatní				15 002,44
57	K	OST1	Zakrytí stropních podhledů přístupových chodeb - popis a specifikace viz PD, TZ	soubor	1,000	5 002,44	5 002,44
58	K	OST2	Protiprašné zabezpečení prostoru přístupových chodeb - popis a specifikace viz PD, TZ	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapeci, pavilon C

Objekt:
02 - Zdravotechnika a ústřední vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VODAR s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			526 192,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	526 192,74	21,00%	110 500,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	636 693,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt: 02 - Zdravotechnika a ústřední vytápění

Místo: Datum: 07.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	526 192,74
HSV - Práce a dodávky HSV	53 770,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 118,40
997 - Přesun sutě	23 652,36
PSV - Práce a dodávky PSV	466 421,98
713 - Izolace tepelné	17 017,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	100 896,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	111 945,73
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	174 376,61
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	42 000,00
781 - Dokončovací práce - obklady	18 092,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 093,80
OST - Ostatní	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt:

02 - Zdravotechnika a ústřední vytápění

Místo:

Datum: 07.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

526 192,74

D HSV Práce a dodávky HSV

53 770,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 118,40

1	K	971042431	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	6,000	641,40	3 848,40
2	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	15,000	387,40	5 811,00
3	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	98,000	158,30	15 513,40
4	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	16,000	309,10	4 945,60

D 997 Přesun sutě

23 652,36

5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	5,828	1 303,90	7 599,13
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,828	301,10	1 754,81
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81,592	13,10	1 068,86

VV 5,828*14 'Přepočtené koeficientem množství

81,592

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,828	2 270,00	13 229,56
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV

466 421,98

D 713 Izolace tepelné

17 017,60

9	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	114,000	56,10	6 395,40
10	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/9mm (vnitřní)	m	116,280	13,30	1 546,52

VV 114*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

116,280

11	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	74,000	56,10	4 151,40
12	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm (vnitřní)	m	75,480	13,20	996,34

VV 74*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

75,480

13	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	40,000	56,10	2 244,00
14	M	28377143	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm (vnitřní)	m	40,800	29,40	1 199,52

VV 40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

40,800

15	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	165,331	2,93	484,42
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

100 896,01

16	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového DN do 100	kus	6,000	472,30	2 833,80
17	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	109,000	206,50	22 508,50

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 88+3,5*6

109,000

VV Součet

109,000

18	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,000	579,60	8 694,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 1*2+2*2+2,5*2+2+2

15,000

VV Součet

15,000

19	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	63,600	855,00	54 378,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 3,8*4*3+3*2+3*2+2+4

63,600

VV Součet

63,600

20	K	72117R	D+M čistícího kusu DN110	kus	9,000	350,00	3 150,00
----	---	--------	--------------------------	-----	-------	--------	----------

21	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	17,000	108,30	1 841,10
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	161,20	967,20
23	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115	kus	2,000	1 042,70	2 085,40
24	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	78,600	30,80	2 420,88
25	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	988,789	2,04	2 017,13
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							111 945,73
26	K	72201R	Nápojení na stávající rozvod vody - popis a specifikace viz PD, TZ	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
27	K	72202R	Zastavení a otevření hlavního přívodu vody - popis a specifikace viz PD, TZ	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00
28	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	78,000	102,00	7 956,00
29	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	105,000	422,70	44 383,50
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		6+6+2*3,5+2*2+4+6+7+4+2*3,5+2+4+5		62,000		
	VV		2np				
	VV		6+6+2*3+2*2+4+2+2*2+2+4+5		43,000		
	VV		Součet		105,000		
30	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	9,000	504,80	4 543,20
31	K	72220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" jednoduchá	pár	32,000	232,00	7 424,00
32	K	72220121a	Nástěnka pro baterii G 1/2" pár	pár	2,000	462,00	924,00
33	K	72224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	302,30	302,30
34	K	72224153	Kulový kohout G 3/4"	kus	2,000	347,30	694,60
35	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	30,000	497,80	14 934,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1np				
	VV		15		15,000		
	VV		2np				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		30,000		
36	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4"(DN20) PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	443,30	1 773,20
37	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" (DN25) PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	630,80	630,80
38	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100	m	105,000	129,70	13 618,50
39	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	105,000	56,10	5 890,50
40	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 105,746	1,24	1 371,13
D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty							174 376,61
41	K	72501R	Demontáž stávajících doplňků (zásobník toalet.papíru, zásobník na papírové ručníky)	kus	4,000	120,00	480,00
42	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	6,000	274,00	1 644,00
43	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	2,000	1 550,00	3 100,00
44	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	2 550,00	10 200,00
45	K	725113914	Výměna manžety	kus	6,000	96,50	579,00
46	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem, zápachová uzávěrka	soubor	8,000	10 500,00	84 000,00
47	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	6,000	201,50	1 209,00
48	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	181,00	1 448,00
49	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby vč. zápachové uzávěrky	soubor	8,000	1 050,00	8 400,00
50	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	8,000	205,50	1 644,00
51	M	55431098a	dávkovač tekutého mýdla nerez 0,8L	kus	8,000	850,00	6 800,00
52	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	2,000	207,30	414,60
53	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
54	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	4,000	210,40	841,60
55	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	4,000	2 050,00	8 200,00
56	K	7252R	Odpadkový koš	kus	2,000	850,00	1 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm s plastovou mříží	soubor	2,000	4 800,00	9 600,00
58	K	7253R	WC čistící souprava	ks	4,000	950,00	3 800,00
59	K	725530811	Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 l	soubor	2,000	119,00	238,00
60	K	725532120	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 125 l / 2,2 kW - popis a specifikace viz PD, TZ	soubor	1,000	9 200,00	9 200,00
61	K	725535212	Ventil pojistný G 3/4"	kus	1,000	950,00	950,00
62	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	8,000	108,50	868,00
63	K	725821323	Baterie dřezová nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 250 mm	soubor	2,000	850,00	1 700,00
64	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	8,000	750,00	6 000,00
65	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	14,000	19,00	266,00
66	K	725980122	Dvířka 15/30	kus	9,000	350,00	3 150,00
67	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	9,000	380,00	3 420,00
68	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 576,295	0,32	824,41
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							42 000,00
69	K	73501R	Demontáž otopných těles vč. připojovacího potrubí ke stoupacímu potrubí - popis a specifikace viz PD, TZ	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
70	K	73502R	D+M deskového otopného tělesa typ 20 700/900 vč. nového připojení ke stoupačce (D+M potrubí), vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. termostatického ventilu a hlavice - popis a specifikace viz PD, TZ	soubor	4,000	5 500,00	22 000,00
71	K	73503R	Napuštění, vypuštění topného systému, topná zkouška - popis a specifikace viz PD, TZ	kpl	2,000	6 000,00	12 000,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							18 092,23
72	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	8,000	610,00	4 880,00
73	M	63465R	<i>zrcadlo rozměr 750x600mm</i>	<i>m2</i>	<i>8,000</i>	<i>1 550,00</i>	<i>12 400,00</i>
VV 7,27272727272727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					8,000		
74	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	208,800	3,89	812,23
D 783 Dokončovací práce - nátěry							2 093,80
75	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	29,000	7,90	229,10
76	K	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	29,000	16,40	475,60
77	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	29,000	22,00	638,00
78	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	29,000	25,90	751,10
D OST Ostatní							6 000,00
79	K	OST1	Hygienický rozbor vody	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapeci, pavilon C

Objekt:
03 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VODAR s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 765,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 765,00	21,00%	3 940,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 705,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt: 03 - Elektroinstalace

Misto: Datum: 07.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 765,00
M - Práce a dodávky M	18 765,00
21-M - Elektromontáže	18 765,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt: 03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 07.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 765,00

D M Práce a dodávky M

18 765,00

D 21-M Elektromontáže

18 765,00

1	K	01	D+M krabice pod omítku s víčkem	kus	4,000	50,00	200,00
2	K	02	D+M Krabice odbočné vč. zapojení	kus	2,000	125,00	250,00
3	K	03	Montáž zdroj 24C - pro pisoáry (dodávka viz pisoáry - ZTI)	kus	2,000	550,00	1 100,00
4	K	04	D+M Vodič CYKY 3x1,5mm2, 750V pod omítku	m	45,000	25,00	1 125,00
5	K	05	D+M Vodič CYKY 3x2,5mm2, 750V pod omítku	m	6,000	25,00	150,00
6	K	06	D+M Vodiče CYSY 2y1,0mm2, 300/500V pod omítku	m	26,000	25,00	650,00
7	K	07	Zapojení ohřivače vody vč. pomocného materiálu	kpl	1,000	550,00	550,00
8	K	08	Zapojení senzorových splachovačů vč. pomocného materiálu	ks	8,000	250,00	2 000,00
9	K	09	Vyhledání původních obvodů	soubor	2,000	400,00	800,00
10	K	10	Drobný spojovací materiál	soubor	1,000	500,00	500,00
11	K	11	Demontáž stávající elektroinstalace vč. odvozu, likvidace suti a poplatku	soubor	1,000	500,00	500,00
12	K	12	Demontáž a odpojení stávajícího ohřivače vody, odvoz, likvidace, poplatek	soubor	2,000	150,00	300,00
13	K	13	HZS - zkoušky v rámci montáže	hod	2,000	400,00	800,00
14	K	14	Vysekání rýh vel. 50x70mm vč. odvozu, likvidace suti, poplatku a vč. zpětného zapravení a dodávky materiálu	m	50,000	39,00	1 950,00
15	K	15	Vysekání kapes vel. 100x100x50mm (krabice) vč. odvozu, likvidace suti, poplatku a vč. zpětného zapravení a dodávky materiálu	kus	6,000	65,00	390,00
16	K	16	Demontáž stávajících svítidel, očištění a zpětná montáž (uložení po dobu stavby)	kus	10,000	500,00	5 000,00
17	K	17	Výchozí revize elektro vč. vyhotovení zprávy	hod	5,000	500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapeci, pavilon C

Objekt:
04 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VODAR s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 502,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 502,00	21,00%	2 205,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 707,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt: 04 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:		Datum:	07.03.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 502,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 502,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ I.Sekaniny, Ostrava-Poruba, Oprava soc.zařízení 1. a 2.NP WC chlapci, pavilon C

Objekt: 04 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 07.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 502,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					10 502,00
1	K	01	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	kpl	1,000	6 502,00		6 502,00
2	K	02	Kamerová zkouška kanalizace (dl.25m)	kpl	1,000	4 000,00		4 000,00